

1 სასაქონლო ზედნადები # ელ- 0439426371

2 19/03/2019  
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3 15:46:48  
დრო (საათი, წუთი)

4 შპს სოლი 200079459  
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5 სსიპ თბილისის შოთა რუსთაველის სახელობის პროფესიული სახელმწიფო დრამატული თეატრი 203840530  
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6 ოპერაციის შინაარსი ტრანსპორტირებით

7 ქ.თბილისი გუდაუთის ქ.2 ტელ: 235-16-91 soso.kobakhidze@mail.ru  
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8 თბილისი რუსთაველის 17  
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9 საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე

10 WDW670  
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

X მისამბელი

11 სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი 01011017034 ვასილი

12 გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი მყიდველი - 0

თანხა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
1	ელექტროდი 3.2 მმ 31711140	00991	ცალი	1.0000	18.0000	18.0000
2	მილი კვადრატული 20*20 44164300	00812	მეტრი	36.0000	2.3889	86.0000
3	მილი კვადრატული 50*50	00730	მეტრი	6.0000	6.0000	36.0000
4	მილი კვადრატული 60*30	00778	მეტრი	60.0000	5.9000	354.0000
5	მილი კვადრატული 40*20	00752	მეტრი	24.0000	3.5000	84.0000

13 585 - ხუთას ოთხმოცდახუთი ლარი და წელი თეთრი  
მიწოდებული საქონლის მილიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: \* დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 19/03/2019, 15:46:54

0439426371 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
6	რკინის საჭრელი რგოლი 230*2.5	4267600710	ცალი	2.0000	3.5000	7.0000

13 585 - ხუთას ოთხმოცდახუთი ლარი და წული თეთრი  
 მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი  
 (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მომღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: \* დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 19/03/2019, 15:46:55